cECBELVBIYDEIMEBVECLBNLNBY

BOLNCVIN

bBEEEILLNBVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 23 de agosto de 2024.

Exmo. Sr. Doutor

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA (CULA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

William de Oliveira e Silva, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 414, aprovado
em Sessão Ordinária de 5/8/2024, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Abelardo
Wanderlino da Costa Neto, através do qual solicita “realizar melhorias na iluminação
pública do Bairro Recanto Árvore Grande como substituição de lâmpadas, implantação e
substituição de equipamentos danificados, bem como realizar a manutenção das vias do
referido bairro, buscando trazer maior sensação de segurança aos moradores”, esclarecer o
que segue:

Dentro das atribuições desta Secretaria, isto é, referente à manutenção
das vias do referido bairro; informamos, que a propositura será incluída em nosso cronograma
de obras e serviços e pretendemos brevemente atendê-la.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar protestos de estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA
Secretário Municipal de Infraestrutura